

Lucrari de reparatie capitala in cadrul LT B.P. Hasdeu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 976 056,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	890,000	24,88 24,42	22 144,17 21 735,13
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	890,000	11,24 10,93	10 004,84 9 732,14
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	776,510	52,28 25,51	40 596,34 19 812,65
4	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	415,000	35,16 17,50	14 592,70 7 260,84
5	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	115,000	82,71 61,97	9 511,10 7 125,98
6	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Praimer	m2	890,000	6,82 1,46	6 073,63 1 297,62

7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex 1 strat)	m2	890,000	64,85 17,50	57 716,41 15 571,44
8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Uniflex 2 strat)	m2	890,000	69,65 17,50	61 984,41 15 571,44
9	RpCI22A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv (Acoperirea imbinarii memebrana-perete)	m	115,000	60,88 37,18	7 001,72 4 275,59
10	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	115,000	12,31 8,75	1 415,78 1 006,03
11	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (Aeratoarelor)	buc	35,000	198,80 82,01	6 957,91 2 870,44
12	TrI1AA08 A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa, din vagon, categoria 1	t	45,600	12,76 12,76	581,74 581,74
13	TrB05B1-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m	t	45,600	25,88 25,88	1 180,11 1 180,11
14	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	15,000	16,40 16,40	246,04 246,04
15	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	17,000	45,37 0,00	771,28 0,00
		Total Acoperis Inclusiv salariu				240 778,18 108 267,19
		2. Timplarie PVC				

		2.1. Timplarie				
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ferestre	m2	244,600	15,31 15,31	3 744,58 3 744,58
17	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (Rame PVC din PVC nereciclat, cinci (5) camere de aer, consolidate cu profile de metal cu o grosime de 1.2 mm, acoperite cu un strat de material plastic, fara puncti termice. Suprefetele de sticla: sticla dubla cu o distanta minima de 6 mm (4-16-4) realizat din sticla cu acoperire de joasa emisiune)	m2	244,600	1 221,18 29,76	298 699,56 7 279,65
18	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice B=450 mm	m	140,000	78,96 13,12	11 053,85 1 837,08
19	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu exterioare din Aluminiu B=200 mm	m	140,000	83,41 14,58	11 677,97 2 041,20
		Total Timplarie Inclusiv salariu				325 175,96 14 902,51
		2.2. Reparatii la glafuri interioare				
20	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Interioare)	m	513,300	35,94 30,62	18 445,54 15 716,22
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi plane (interioare)	m2	179,310	69,47 36,12	12 456,58 6 477,02
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (interioare)	m2	179,310	24,12 20,05	4 324,34 3 594,73
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor grund tip Supraton (interioare)	m2	179,310	2,94 1,09	527,69 196,06
24	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	179,310	37,60	6 742,65

		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (interioare)			25,15	4 509,74
		Total Reparatii la glafuri interioare Inclusiv salariu				42 496,80 30 493,77
		2.3. Reparatii la glafuri exterioare				
25	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (exterioare)	m	513,300	35,94 30,62	18 445,54 15 716,22
26	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi plane (exterioare)	m2	77,000	69,47 36,12	5 349,16 2 781,39
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (exterioare)	m2	77,000	24,12 20,05	1 856,97 1 543,66
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor grund tip Supraton (exterioare)	m2	77,000	2,94 1,09	226,61 84,20
29	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Eurostil Exterioare)	m2	77,000	37,60 25,15	2 895,46 1 936,59
		Total Reparatii la glafuri exterioare Inclusiv salariu				28 773,74 22 062,06
		2.4. Diverse				
30	TrB05B1-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m	t	14,000	25,88 25,88	362,31 362,31
31	TrH1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	14,000	16,40 16,40	229,63 229,63
32	TsI50B5	Transportarea pamintului cu	t	14,000	45,37	635,17

		autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km			0,00	0,00
		Total Diverse Inclusiv salariu				1 227,11 591,94
		Total Timplarie PVC Inclusiv salariu				397 673,61 68 050,28

		Total	lei	638 451,79
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	39 671,43
		Transport materialelor	5,00 %	22 916,01
		Total	100,00 +	701 039,23
		Cheltuieli de regie	10,50 %	73 609,12
		Total	100,00 +	774 648,35
		Beneficiu de deviz	5,00 %	38 732,42
		Total	100,00 +	813 380,77
		TVA	20,00 %	162 676,15
		Total deviz: Inclusiv salariu		976 056,92 176 317,47

Intocmit

Director SRL "Carnals Grup" dl Iacovlev
Iurie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)